
  

         　　 地域の皆様へ  

 

 

　

　 

 

　初秋の候、地域の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

　また、平素から広沢中学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り

心より感謝申し上げます。 

　本校は、地域と共に子供たちを育てる教育、地域と共に歩み発展する学校づ

くりを推進しております。ぜひご来校いただき、子供たちを激励くださいます

ようご案内申し上げます。 

　広沢中学校では昨年度より、体育祭の一般公開を再開しています。皆様のご

来場を職員一同、お待ちしております。 

 ○　日　時　　令和７年９月２５日（木）　 

　　　　　　       　　９：００～１２：３０ 

 ○　会　場     桐生市立広沢中学校　校庭 

     

 ○　その他  　  (1)駐車場は来賓用しか確保できません。保護者や

　　一般の方は、徒歩か自転車でご来場ください。 

 (2)プログラムにつきましては、当日受付にて　   

  　配布いたします。 

（ 3）地域の方のための「一般席」を「来賓席」の

　　となりに設けています。ご利用ください。 

　　（10:30～11:00は広沢こども園の園児が20席程度、一般席をお借りします。） 

 (4)雨天の場合は、９月２６日（金）もしくは９月

　　２９日（月）に延期いたします。 

 (5)動画サイトやＳＮＳ等に本校生徒の写真、動画

    等を掲載しないようお願いいたします。

                      体育祭をお楽しみください！！  


